

رییس دانشگاه علوم پزشکی در پیامی فرارسیدن سیزده آبانماه، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی را به مردم شریف استان ایلام تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن پیام دکتر جاسم محمدی بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
سیزدهم آبان هر سال یادآور جوشش برخاسته از دانش و بینش در جریان نهضت بزرگ اسلامی مردم ایران در مقابل ظلم، استبداد و استکبار است.

درسالنامه سیاسی و اجتماعی، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، سیزدهم آبانماه، یادآور ایامی سزوشن ساز است. رویدادهایی ارزنده که به گفته معمار عظیم الشان انقلاب اسلامی - حضرت امام خمینی (ره) - «یوم الله» است. روز تبعید ظالمانه امام خمینی (ره) به کشور ترکیه در سال ۱۳۴۳، شهادت دانش آموزان مظلوم در سال ۱۳۵۷ به دست عمال سفاک ستمشاهی و تسخیر لانه جاسوسی ایالات متحده در سال ۱۳۵۸ توسط دانشجویان

پیرو خط امام (ره)، رویدادهایی تاثیر گذار که هریک در نوع خود چهره واقعی ظلم ظالمان جهانخوار و ایادی دست نشانده انرا بارزتر ساخت.
بی تردید وقوع این رویدادهای برجسته در تاریخ جمهوری اسلامی ایران حاوی پیامهای ارزشمندی است تا با بهره مندی آگاهانه از مولفه‌های بنیادین خودباوری، عزتمنداری، اعتماد به نفس، وحدت کلمه و سیادت از نظام مقدس و مردمی جمهوری

پیام رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت گرامیداشت سیزده آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی

اسلامی ایران طی طریق نمایند.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای سربلند ۱۳ آبانماه، روز دانش آموز و سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا را به عموم هم میهنان فرهیخته به ویژه دانش آموزان ارجمند، این آتیه سازان آگاه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. امید آن دارم با استعانت از حضرت احدیت و ظل توجهات خاصه حضرت ولیعصر (عج)، تحت زعامت



داهیانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در آینده نزدیک، سرافکندگی و اضحلال هژمون سلطه ستمکاران عالم را شاهد باشیم

برگزاری جلسه معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی با نمایندگان دانشجویان

این جلسه با حضور دکتر جهانگیر عبدی معاون آموزش دانشگاه و خانم دکتر جعفر پور مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی و دکتر یاری مدیر بخش بین الملل معاونت و همچنین خداداد اشرفی رئیس اداره خدمات آموزش دانشگاه و نمایندگان دانشجویان دانشکده های مختلف دانشگاه و دانشجویان بین الملل دانشگاه در سالن توسعه معاونت آموزش و در تاریخ ۲۳ آبان ۱۴۰۱ برگزار شد.

دراین جلسه صمیمی دانشجویان به بیان دیدگاهها و دغدغهها و خواستههای خود از جمله افزایش کمی و کیفی اینترنت دانشجویان، ایجاد سالنهای مطالعه در خوابگاهها، افزایش ظرفیت فیزیکی خوابگاههای دانشجویی و همچنین بیمه درمانی دانشجویان بین الملل و تامین سنان و وسایل ورزشی جهت بازی کریکت از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود.

دکتر جهانگیر عبدی و مسئولین معاونت آموزش ضمن تشکر از دانشجویان بابت حضور دراین جلسه و مطرح کردن دغدغه های خود، جهت پیگیری مسائل مطرح شده قول مساعد دادند.

سرپرست جدید بیمارستان رازی ایلام معرفی شد

بیمارستان به خوبی پیش برود. در ادامه نیز دکتر مقصدی نژاد مدیر امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی دانشگاه در سخنانی ضمن تقدیر از زحمات و تلاشهای دکتر بسطامی سرپرست سابق بیمارستان رازی و آرزوی موفقیت برای دکتر کارگر بعنوان سرپرست جدید این بیمارستان؛ با تاکید بر شناسایی و رفع چالشهای فراروی خدمات رسانی به جامعه در حوزه درمان، نگهداری و احساس مسئولیت در قبال امکانات و تجهیزات بیمارستانی را وظیفه همگانی برشمرد و گفت: این امکانات و بیمارستان متعلق به همه ما و مردم است و باید در حفظ و نگهداری آن کوشا باشیم.

در ادامه نیز دکتر فرزند بسطامی سرپرست سابق بیمارستان رازی در سخنانی ضمن تقدیر از توجه ویژه مسئولان دانشگاه به بیمارستان رازی و آرزوی موفقیت و سربلندی برای آقای دکتر شهرام کارگر بعنوان سرپرست جدید بیمارستان رازی؛ با اشاره به اینکه راهاندازی این بیمارستان یکی از سختترین امور در سطح دانشگاه بود، خاطرنشان کرد که همواره در سطح بیمارستان تلاش کرده‌ایم زمینه را برای حضور جوانان و افراد تازه نفس و پر انرژی فراهم کنیم تا از توان و ظرفیت



برای سالهای متوالی متمادی می‌تواند خدمات ارزشمند و رضایت‌بخشی به مردم ارائه نماید.
در ادامه نیز محمدرضا سپهر مدیر روابط عمومی دانشگاه در سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات ارزشمند دکتر بسطامی سرپرست سابق بیمارستان و تبریک انتصاب دکتر کارگر بعنوان سرپرست

با حضور معاون درمان، مدیر روابط عمومی دانشگاه، مدیر امور بیماریها و مراکز تشخیصی درمانی و مسئولان و پرسنل بیمارستان رازی؛ آیین تکریم و معارفه سرپرست های سابق و جدید این بیمارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی؛ در ابتدای این آیین تکریم و معارفه دکتر مرادی معاون درمان دانشگاه ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاشهای دکتر بسطامی سرپرست سابق بیمارستان رازی و آرزوی موفقیت برای دکتر کارگر سرپرست جدید این بیمارستان؛ با اشاره به اینکه راه اندازی بیمارستان رازی کاری بزرگ و بسیار سخت و سنگین بود، خاطرنشان کرد: سیستم بیمارستانی یک سیستم بسیار پیچیده است و عوامل خدمت رسان در آن باید شرایط را به گونه‌ای فراهم کنند که در طول شبانه‌روز خدمات مطلوب و رضایت بخش به بیماران ارائه شود.

وی با اشاره به اینکه تکمیل و راهاندازی فاز اول بیمارستان رازی به واسطه تلاش و زحمات شبانه روزی همکاران بیمارستان و در راس آنان دکتر بسطامی بوده، ابراز داشت: این بیمارستان زیرساخت، امکانات و تجهیزات بسیار خوبی دارد و

سرپرست جدید هسته گزینش دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شد



مطلوب و وظایف و تکالیف سازمانی شده است. وی ابراز داشت: بنده بعنوان یک فرد و شهروند زمانی احساس آرامش پیدا می‌کنم و رضایت درونی خواهم داشت که مشکل یا مانعی از سر راه یک شهروند و یا یک همکار بردارم.

در بخش دیگری از این آیین آقای مراد ابراهیم‌زاده سرپرست جدید هسته گزینش در سخنانی ضمن خیرمقدم به مسئولان دانشگاه و تقدیر از حسن اعتماد ریاست دانشگاه در راستای اعطای مسئولیت هسته گزینش به وی، با اشاره به اینکه این حوزه سختی‌های کاری خاص خود را دارد و تلاشمان این بوده که با کمک و حمایت همدیگر امورات سازمانی را پیش ببریم و رضایتمندی جامعه هدف و ارباب رجوع را کسب نماییم. یادآور شد: از زحمات و تلاش‌های صادقانه و مسئولانه جناب آقای دکتر کیخاوندی بعنوان مدیر هسته گزینش دانشگاه تقدیر و تشکر می‌کنم و قطعاً در جهت پیشبرد اهداف و برنامه‌های حوزه کاری خود و ایجاد رضایتمندی بیشتر از تجارب و اندیشه‌های ارزشمند ایشان بخوبی بهره خواهیم گرفت.

گفتنی است که در پایان با اهدا لوح از زحمات و تلاش‌های شایسته جناب آقای دکتر ستار کیخاوندی بعنوان مدیر سابق هسته گزینش تقدیر بعمل آمد و طی حکمی جناب آقای مراد ابراهیم‌زاده بعنوان سرپرست هسته گزینش دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شد.

با حضور مدیر حراست، رئیس دفتر حوزه ریاست دانشگاه، مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران، مدیران بازرسی، روابط عمومی و رسیدگی به تخلفات اداری و کارکنان هسته گزینش؛ سرپرست جدید هسته گزینش دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی؛ در ابتدای این آیین تکریم و معارفه دکتر آلی‌آبادی مدیر حراست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی با اشاره به اینکه تلاش‌های مدیر و کارکنان هسته گزینش قابل تقدیر است، افزود: هسته گزینش یکی از واحدهای موفق و سرآمد دانشگاه است که توانسته در بحث شاخص‌های مربوطه موفقیت‌های چشمگیری کسب نماید. همچنین همدلی و همگرایی و احساس مسئولیت از مولفه‌هایی است که همواره در بین مجموعه هسته گزینش دانشگاه برقرار بوده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از زحمات و خدمات شایسته دکتر ستار کیخاوندی بعنوان مدیر سابق هسته گزینش تقدیر بعمل آورد و برای آقای مراد ابراهیم زاده بعنوان سرپرست این حوزه آرزوی موفقیت نمود و در ادامه نیز با اشاره به اینکه اهمیت کار گزینش بر کسب پوشیده نیست، خاطرنشان کرد: در سطح دانشگاه هر شبکه و یا بیمارستان و یا مرکزی به حوزه سلامت اضافه می‌شود، این حوزه در بحث ورود نیروی انسانی متعهد به آنان نقشی محوری دارد.

در ادامه نیز آقای ولی چناری رییس دفتر حوزه ریاست دانشگاه در سخنانی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و خدمات ارزشمند و ماندگار دکتر کیخاوندی مدیر سابق هسته گزینش و آرزوی موفقیت برای آقای ابراهیم زاده سرپرست این حوزه؛ خدمات و فعالیت‌های هسته گزینش را در سطح دانشگاه شایسته عنوان کرد و با بیان اینکه کار و رسالت حوزه گزینش سخت و با مسئولیت پذیری بالایی همراه است، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با تلاش و مسئولیت پذیری مدیر و کارکنان؛ این مجموعه در انجام رسالت سازمانی خود دستاوردهای ارزشمندی داشته که قابل تقدیر است. در بخش دیگری از این آیین دکتر جعفرزاده مشاور ریاست دانشگاه در امور ایثارگران، رحمانی مدیر بازرسی، سپهر

جلسه هماهنگی استقرار بیمارستان سیار تخصصی و فوق تخصصی بنیاد برکت در استان در دانشگاه برگزار شد

تردد زائران اربعین حسینی مورد آزمایش و خدمات‌رسانی قرار گرفت که خوشبختانه به خوبی توانست انتظارات را برآورده کند و با استقرار آن در یکی از مناطق محروم استان ایلام خدمات‌رسانی آن به مدت آماه آغاز خواهد شد.

در بخش دیگری از این جلسه دکتر اسکندری رئیس اداره سلامت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) نیز در سخنانی ضمن بیان ظرفیت‌ها و خدمات قابل ارائه در این بیمارستان خاطرنشان کرد که در قالب کارگروهی متشکل از کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی ایلام و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و مسائل مربوط به استقرار این بیمارستان و اقدامات جانبی آن مورد بررسی قرار گیرد و تصمیمات لازم در جهت تسهیل در خدمات رسانی به مردم اتخاذ شود.

همچنین در ادامه دکتر رحیمی مدیر کل بیمه سلامت استان در سخنانی ضمن خیر مقدم به همیمان؛ در رابطه با تحت پوشش قرار گرفتن خدمات درمانی در این بیمارستان سیار و همکاری های لازم در این راستا سخنانی را بیان نمود.

در ادامه نیز دکتر زارع رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در استان ایلام در سخنانی با اشاره به محرومیت استان به لحاظ زیرساخت‌ها و امکانات بهداشتی درمانی، عدم وجود بیمارستان در برخی از شهرستانها و دوری از مرکز را از عواملی برشمرد که در میزان دسترسی مردم به خدمات تاثیرگذار هستند.

گفتنی است که ادامه این جلسه دکتر مرادی معاون درمان، دکتر دشتی معاون غذا و دارو و دکتر نیکونهاد معاون بهداشتی نیز در سخنانی به تشریح ظرفیت‌ها چالش‌ها و نیازمندی‌های حوزه کاری خود پرداختند و در رابطه با مسائل مطرح شده در جلسه، دیدگاهها و نقطه نظرات خود را مطرح نمودند.



خدمات درمانی در این مناطق کمتر باشد. وی در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های شایسته ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و بنیاد برکت خاطرنشان کرد که با استقرار این بیمارستان سیار در سطح استان، می‌توان از ظرفیت آن برای خدمت رسانی مطلوب به مناطق محروم به خوبی بهره برد.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به عدم وجود برخی از دستگاه‌ها و تجهیزات همچون رادیوتراپی، دستگاه سنگ‌شکن، ماموگرافی و... اشاره نمود و گفت: برای اینکه مشخص شود در چه حوزه‌هایی کمبود و یا چالش داریم، اولویت‌ها و نیازهای بهداشتی و درمانی در سطح استان احصاء شده و تلاشمان این است که بتوانیم با رایزنی‌ها در سطح کشور، از جمله ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) نیازمندی‌های بهداشتی درمانی در سطح استان برطرف شود. در ادامه نیز دکتر ابراهه مدیر عامل بنیاد برکت طب ضمن تقدیر از تلاش‌ها و ارائه خدمات ارزشمند دانشگاه علوم پزشکی ایلام به جمعیت میلیونی زائران اربعین حسینی؛ با اشاره به اینکه بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سیار برای اولین بار در کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد، خاطرنشان کرد: این بیمارستان در ایلام

با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام و مسئولان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) کشور و استان، جلسه هماهنگی استقرار بیمارستان سیار تخصصی و فوق تخصصی بنیاد برکت در استان در دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این جلسه که ریاست دانشگاه علوم پزشکی، مدیر کل بیمه سلامت استان، معاونین درمان، غذا و دارو، بهداشتی و مدیران روابط عمومی و مرکز مشارکت‌های اجتماعی و رییس اداره منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه و همچنین مدیر عامل بنیاد برکت طب، رئیس اداره سلامت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و هیات همراه برگزار شد، دکتر محمدی ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن خیرمقدم به مدیرعامل بنیاد برکت طب و مسئولان و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در کشور و استان و تقدیر از توجه ویژه آنان به مسائل بهداشتی و درمانی؛ به محرومیت و میزان برخورداری استان ایلام به لحاظ زیرساخت‌ها و امکانات بهداشتی در درمانی و نیازهای این حوزه اشاره کرد و گفت: برخی از شهرستان‌های استان فاقد بیمارستان می‌باشند و همین امر سبب شده که میزان دسترسی به

برگزاری جلسه معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی با روسای مجتمع‌های آموزشی

دهلران، دره‌شهر و آبادان در دفتر معاونت آموزش برگزار شد
دراین جلسه به بررسی مسائل این مجتمع‌ها و رفع مشکلات هرچه سریعتر آنها پرداخته شد.

این جلسه با حضور دکتر جهانگیر عبدی معاون آموزش دانشگاه و روسای مجتمع‌های آموزشی شهرستان‌های

